
ENO treeplanting dayENO treeplanting dayENO treeplanting dayENO treeplanting day



На 21 септември ,На 21 септември ,
по повод интернационалниот ден на мирот , по повод интернационалниот ден на мирот , 
нашето училиште “Св. Кирил и Методиј“ во нашето училиште “Св. Кирил и Методиј“ во 
Битола ,Битола ,Битола ,Битола ,
зеде учество во организираното засадување зеде учество во организираното засадување 
на дрвцана дрвцана дрвца ,на дрвца ,
кое се одвиваше во над 600 училишта ширум кое се одвиваше во над 600 училишта ширум 
светотсветотсветот. светот. 



Целокупната манифестација е организирана Целокупната манифестација е организирана 
од страна на од страна на ENO ENO ––envirenment online ,envirenment online ,
а нашето училиште поканата ја доби како дел а нашето училиште поканата ја доби како дел 
од од GLOBE GLOBE семејствотосемејството



Со задоволство ја прифативме поканата Со задоволство ја прифативме поканата 
И еве како сето тоа изгледаше изведено од И еве како сето тоа изгледаше изведено од 
страна на децата кои со нетрпение го страна на децата кои со нетрпение го 
очекуваа настаноточекуваа настанот



Учениците најпрво го припремија теренот кој Учениците најпрво го припремија теренот кој 
беше предвиден за засадување на дрвцатабеше предвиден за засадување на дрвцата



Помалите ученици заинтерсирано набљудувајаПомалите ученици заинтерсирано набљудувајаПомалите ученици заинтерсирано набљудувајаПомалите ученици заинтерсирано набљудуваја
The image cannot be displayed. Your computer may not have enough memory to open the image, or the image may have been corrupted. Restart your computer, and then open the file again. If the red x still appears, you may have to delete the image and then insert it again.



Првото дрвце беше успешно засаденоПрвото дрвце беше успешно засаденоПрвото дрвце беше успешно засаденоПрвото дрвце беше успешно засадено
The image cannot be displayed. Your computer may not have enough memory to open the image, or the image may have been corrupted. Restart your computer, and then open the file again. If the red x still appears, you may have to delete the image and then insert it again.



Учениците задлабочени во акцијата не го ни Учениците задлабочени во акцијата не го ни 
забележаа будното око на камерманотзабележаа будното око на камерманот



Додека учениците ги засадуваа и  останатите Додека учениците ги засадуваа и  останатите 
дрвцадрвца



Двајца од нив успешно го презентираа настанот Двајца од нив успешно го презентираа настанот 
на зинтересираните набљудувчина зинтересираните набљудувчи



На крајот сите заедно за да се сеќаваме на На крајот сите заедно за да се сеќаваме на 
убавиот настанубавиот настан



Нашите дрвца се малку на број но Нашите дрвца се малку на број но 
претставуваат прв чекор во остварувањето претставуваат прв чекор во остварувањето 
на оваа прекрасна идеана оваа прекрасна идеа

Учениците успешно  ја пренесоа пораката:Учениците успешно  ја пренесоа пораката:

Нека мирот расте и цути заедно со нашите Нека мирот расте и цути заедно со нашите 
дрвцадрвцадрвцадрвца




